
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 28/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (DÚR/DSP) pro provádění
stavby (PDPS): Přístupové komunikace a parkoviště pro areál BMW v k.ú. Horní Nivy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000025“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro územní
rozhodnutí a stavební povolení (DÚR/DSP) pro provádění stavby (PDPS): Přístupové komunikace a
parkoviště pro areál BMW v k.ú. Horní Nivy" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
Datum a čas doručení nabídky: 07.02.2019 09:40
Nabídková cena: 1 403 358,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (DÚR/
DSP) pro provádění stavby (PDPS): Přístupové komunikace a parkoviště pro areál BMW v k.ú. Horní Nivy":

Název: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
IČO: 48266230
Nabídková cena: 1 403 358,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku - Projektová činnost ve výstavbě - ANO VSKD
- výpis z obchodního rejstříku (stáří max.90 dní ke dni podání nabídky) - ANO VSKD
- osvědčení o autorizaci - min.1 osoba Dopravní stavby - ANO

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

XXXXXXXXXXXXXXX

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 08.02.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKÁ .SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
A ť .I .ı` „-K RLfJ L A R.'›ˇKFH‹' J KRA If , J RIĹS I ť \/Kť ›\v A' ‹' Jrłf .`A N:/A(

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
Č. j.: 28IMR!TÚ:'2019

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné za kázky
ı

x v ı ı ı v ı„Projektova dokumentace pro uzemnı rozhodnuti a stavebnı povolení (DURIDSP) pro provádenı
stavby (PDPS): Přístupové komunikace a parkoviště pro areál BMW v k.ú. Horní Nívy“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00O00025"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů komise I fyzické osoby:
Jméno a přijmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

1. vaıhek, Spnı. S nn. V.'°`ñ“'°ˇa 505;17' 46° 07 48288230Lıberec 3

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodností, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pøřadnvê Ý*
nabídk číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

V nabídky
11. . \/albek, spol. S r.o. 100,00 1.403.358.00 Kč vč. DPH

Složení komise

H2



\øvKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRZBA SILNIC:
KAR: r)vA RSKFHO ı‹Rzuı-, Pıëı'S.r›ı1vK‹)vÁ ‹)Rť;ANı/A(. 

Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková
Milada Dudková

V Sokolově dne 7.2.2019

lng. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.




		2019-02-14T12:04:02+0100
	Ing. Jan Lichtneger




